Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области
Постановление

от  __18.09.2013 г.__ № _1535_
г. Кинель

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района
Кинельский № 258 от 25.02.2013 г.

«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Развитие

физической культуры и спорта

муниципального района Кинельский»

на 2013-2015 гг.

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях уточнения отдельных положений и объемов финансирования муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального района Кинельский» на 2013-2015 годы, утверждённой постановлением администрации муниципального района  Кинельский от  25.02.2013г. № 258, администрация муниципального района Кинельский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский № 258 от 25.02.2013 г. «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального района Кинельский» на 2013-2015 гг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и молодежной политики» муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

района  Кинельский                                                                       Н.В. Абашин
Быкова  21878
Рассылка:  организационный отдел администрации муниципального района Кинельский -1 экз., прокуратура – 1 экз., заместитель главы района по экономике – 1 экз., МКУ «Управление  КС и МП», МБУ  Информационный цент «Междуречье»-1
                               УТВЕРЖДЕНЫ

                                                   Постановлением администрации

                                                                         муниципального района Кинельский

                                           от  « 18.09.2013 г.» № 1535
Изменения, которые вносятся
в муниципальную целевую программу «Развитие физической
культуры и спорта  муниципального района Кинельский
на 2013-2015 годы.
1. Паспорт Программы   позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы»  читать в следующей редакции:  «Финансирование  Программы составляет 16 797,4 тыс. рублей, в том числе по годам: 2013г.-12 265,8 тыс. руб., 2014г. – 2 265,8 тыс. руб., 2015г. – 2 265,8 тыс. руб.
2.  В разделе 8 «Информация по ресурсному обеспечению Программы»
после слов  «объемы и источники финансирования мероприятий»  читать: « 16 797,4 тыс. руб. – средства местного бюджета, в том числе по годам: 2013 г. -12 265,8 тыс. рублей,  2014 г. -2 265,8 тыс. рублей, 2015 г.- 2 265,8 тыс. рублей.»

3.  Приложение  № 1 к указанной программе, читать в редакции, указной в данном постановлении.

[image: image1.emf]П риложение № 1   к муниципальной целевой программе     «Развитие физической культуры и спорта     Муниципального района Кинельский»   н а 2013 - 2015 годы.       Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации муниципальной целевой программы   «Развитие физической культуры и спортаМуниципального района Кинельский»   на 2013 - 2015 годы.   1.Методическое и информационное обеспечение  П рограммы.

№   п/п  Наименование   мероприятия  Срок  исполнения  Источник  финансирования  Объем финансирования (тыс. рублей)

всего в 2013 - 2015 годах  2013 год  2014 год  2015  год

1  2  3  4  5  6  7  8

I .   Методическое и информационное обеспечение  П рограммы.

1.  Разработка календарных планов  спортивно - массовой работы.  2013 - 2015   _____  _____  _____  ____

2 .  Анализ деятельности ДЮСШ  Кинельского района.  2013 - 2015   _____  _____  _____  ____

3.  Анализ результатов  выступлений спортсменов  Кинельского района на  областных , региональных и  всероссийских  c оревнованиях.  2013 - 2015   _____  _____  _____  ____

4.  Проведение мониторинга  состояния  физического  здоровья населения района.  2013 - 2015

5.  Освещение в СМИ  проблематики сферы  физкультуры и спорта и 2013 - 2015   _____  _____  _____  ____